
1912-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.03.2013 № 20/6 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края «О внесении изменений  
в приложение к постановлению Законодательного 
Собрания Пермского края от 6 декабря 2012 г. № 592  
«Об утверждении примерного тематического плана 
докладов в рамках «правительственного часа» на 
заседаниях Законодательного Собрания Пермского  
края в 2013 году» (вносит губернатор Пермского края) 
 

Заслушав сообщение и.о. министра природных ресурсов, лесного 

хозяйства и экологии Пермского края Черѐмушкина К.М., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и отклонить 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О внесении изменений в приложение к постановлению Законодательного 

Собрания Пермского края от 6 декабря 2012 г. № 592 «Об утверждении 

примерного тематического плана докладов в рамках «правительственного часа» 

на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2013 году».  

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


